
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Oficial Eletrônico 
Nº176/2023 - Data: de 14 

de setembro de 2023. 
Ato Nº 072/2023 

De 13 de setembro de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais: 

RESOLVE 

HOMOLOGAR o resultado final apresentado pela Comissão de Avaliação 
de Desempenho - CAD, constituída pelo Ato nº 092/2022, no qual, ao final desta etapa 
dos trabalhos, obteve-se as seguintes avaliações: 

1. Servidores estáveis: 

Mat. Admissão Nome Cargo Resultado 
333 13/10/2014 Andre Luis Pereira Alves Carneiro Assistente Leqislativo Satisfatório 
336 15/10/2014 Eliane Cristina Panuci Recepcionista Satisfatório 
244 18/06/2012 Fernando Diomar do Amaral Assistente Leqislativo Satisfatório 
200 01/09/2010 Jane Rodrigues Pinheiro Ferreira Técnico Contábil Satisfatório 
359 11/03/2015 Josiane da Luz Moreira dos Santos Agente de Serviços Satisfatório 
374 18/11/2015 Josmar Cesar de Brito Assistente Leqislativo Satisfatório 
373 23/09/2015 Marinalva Mendes Santana Aqente de Serviços Satisfatório 
227 19/05/2011 Renan Gabriel Wozniack Advoqado Licenciado 
335 13/10/2014 Tamirys Merege da Silva Garcia Contador Satisfatório 

Dado e traçado em 13 de setembro de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande. 

ALESAN DRO Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON 

BORDIGNON WEISS:00460522914 

WEISS:00460522914 ~;~;;_: 2º23·º9·1414:o2:16 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Documento assinado digitalmente nttubr LEONARDO DE PAUlA DIAS 
:,-,.. Data: 14/09/2023 09:17:08'0300 

Verifique em https:/ /validar,iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R. Farid Stephens, 1 79 - Pioneiros, CEP 83833 - 008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone : (41) 3627- 1 664 
e-ma il : con t ato@fazendariogrande. pr .leg.br 


